КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 мая  2018 года  № 21
с.Шастово

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Шастовского сельсовета от 12.07.2012года № 21 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Шастовского сельсовета»

      В  связи  с кадровыми изменениями , Администрация Шастовского сельсовета

постановляет:

1.Внести изменение в приложение № 1 к постановлению от 12.07.2012 г № 21 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Шастовского сельсовета»

- слова «Члены комиссии по согласованию:

Харитонова

Людмила Викторовна   - ведущий специалист   управления по развитию

                                          территорий Администрации Варгашинского

района;
Сухорукова Мария

Сергеевна                            - инженер-строитель управления по развитию

                                               территории Администрации Варгашинского

района:
Семенюк

Надежда Викторовна        - начальник отдела территориального управления

                                              Роспотребнадзора по Курганской области в

                                              Варгашинском, Лебяжьевском, Мокроусовском

                                               районах;

Малыхин

Денис Александрович       - временно исполняющий обязанности начальника

                     отделения надзорной деятельности
                           по Варгашинскому району Кетовского
                                               межрайонного отделения надзорной деятельности

                                               управления надзорной деятельности главного
                                    управления   Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Курганской области»

заменить словами «Члены комиссии по согласованию:

Нечаева Юлия Васильевна - главный специалист отдела архитектуры и

                                             градостроительства Управления строительства,

                                             жилищно-коммунального хозяйства,
                                                транспорта и дорожной деятельности

                                                Администрации Варгашинского района;
Рыбина Галина Васильевна -депутат Шастовской сельской Думы.»
2.Настоящее постановление обнародовать в местах определенных Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Шастовского сельсовета                                   Л.В.Речкина